


Hans Buhl Holding ApS
Troldeparken 3, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 06 37 79

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4 / 10 2016



Hans Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Hans Buhl Holding ApS Troldeparken 3 7451 Sunds |
| | Telefon: 41 81 91 91 |
| | CVR-nr.: 31 06 37 79 |
| | Stiftet: 16. november 2007 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Hans Buhl |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank A/S |
| Associeret virksomhed | Buhl Pedersen Investments ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive konsulentvirksomhed samt andre nærtbeslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.802 t.kr. mod 1.555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -23.063 | -8.375 |
| Resultat før finansielle poster | -23.063 | -8.375 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 2.818.790 | 1.562.321 |
| Andre finansielle indtægter | 46.594 | 4.565 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -45.281 | -5.789 |
| Resultat før skat | 2.797.040 | 1.552.722 |
| 2 Skat af årets resultat | 5.016 | 1.880 |
| Årets resultat | 2.802.056 | 1.554.602 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.953.440 | 1.696.971 |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 425.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.051.384 | -767.369 |
| Disponeret i alt | 2.802.056 | 1.554.602 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i associeret virksomhed | 447.259 | 970.216 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>447.259</u> | <u>970.216</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>447.259</u> | <u>970.216</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 3.488.039 | 2.204.884 |
| Udskudte skatteaktiver | 8.516 | 3.500 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6.190 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.502.745</u> | <u>2.208.384</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 501.480 | 488.991 |
| Værdipapirer i alt | <u>501.480</u> | <u>488.991</u> |
| Likvide beholdninger | 1.728.281 | 130.993 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.732.506</u> | <u>2.828.368</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.179.765</u> | <u>3.798.584</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 18.784 | 0 |
| 6 Overført resultat | 5.127.231 | 3.243.959 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 425.000 |
| Egenkapital i alt | <u>6.171.015</u> | <u>3.793.959</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 8.750 | 4.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.750 | 4.625 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.750</u> | <u>4.625</u> |
| Passiver i alt | <u>6.179.765</u> | <u>3.798.584</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|----------------------------------------------------|-----------------|------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 45.281 | 5.789 |
| | 45.281 | 5.789 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.016 | -1.880 |
| | -5.016 | -1.880 |
| | 30/6 2016 | 30/6 2015 |
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli | 1.278.228 | 1.114.518 |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 163.710 |
| Afgang i årets løb | -604.976 | 0 |
| Kostpris 30. juni | 723.252 | 1.278.228 |
| Nedskrivninger 1. juli | -147.885 | 1.567.644 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.953.440 | 1.696.971 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 147.885 | 0 |
| Udbytte | -2.750.000 | -1.312.500 |
| Tilbageført modregning i tilgodehavender | 0 | -2.100.000 |
| Uddeling af anparter i Buhl Pedersen Ejendomme ApS | -184.656 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni | 18.784 | -147.885 |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli | -160.127 | -25.477 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -134.650 | -134.650 |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni | -294.777 | -160.127 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 447.259 | 970.216 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 378.475 | 513.125 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Buhl Pedersen Investments ApS | Herning | 50 % |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 4. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. juli | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli | 0 | 1.567.644 |
| Resultatandel | 2.953.440 | 1.696.971 |
| Udloddet udbytte | -2.934.656 | -3.412.500 |
| Overført til overført resultat | 0 | 147.885 |
| | 18.784 | 0 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | * 3.243.959 | 746.713 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.051.384 | -767.369 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning | 2.934.656 | 3.412.500 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -147.885 |
| | 5.127.231 | 3.243.959 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 425.000 |
| | 900.000 | 425.000 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har kautioneret for Buhl Pedersen Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, 2.113 t.kr. | | |
| Ellers ingen kendte. | | |